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Kaupunkisisustussuunnitelmia on lähdetty työstämään valo ja varjo teemojen ympärille, sekä raahelaisuutta korosta-
en. Pohjolan talvi on pitkä ja pimeä, kun taas vastapainona kesä loputtoman valoisa, mistä valon ja varjon vastakoh-
taisuus nousivatkin esiin. Tarkoituksena on yhtenäistää erityisesti kävelykadun ja liikekeskustan ilmettä, sekä luoda 
houkuttelevia ajanviettopaikkoja.

Valon ja varjon vastakohtaisuudesta syntyi idea kuvioidusti rei’itetystä metallikatoksesta, joka loisi katutilaan varjoja 
valoisina vuodenaikoina. Talviaikaan samoihin katosrakenteisiin olisi mahdollista yhdistää valaistusta, jolloin pitsi-
mäinen kuviointi korostuisi ja loisi miellytttävää katutilaa. Katosrakenteita olen alustavasti suunnitellut sijoitettavaksi 
kävelykadulle härkätorin kulmaukseen, kävelykadun ja Kirkkokadun risteyksen läheisyyteen, Kirkkokadun varrelle 
kävelykadulta pohjoiseen päin, sekä Kauppakadun ja kävelykadun risteyksen molemmin puolin. 

Oleskelumukavuutta pyrkivät lisäämään tavanomaisia levähdyspenkkejä suuremmat puiset oleskelupenkit,  jotka 
mahdollistavat pidemmänkin levähtämisen. Penkille voi pysähtyä vaikka syömään eväitä tai lukemaan kirjaa. Tämän 
lisäksi katukuva kaipaisi lisää myös tavanomaisen kokoisia penkkejä, jotka jotkut ihmiset voivat kokea helpommin 
lähestyttäviksi. 

Kävelykadun risteysalueita olisi syytä korostaa, jotta kävelykadun jatkuvuus tuntuisi selkeämmältä. Tämän voisi 
hoitaa esimerkiksi kuvioitujen suojateiden avulla. Suojatiekuvioinnissa toistuu katoskuviointien tapaan pitsimäinen 
teema. Erilaisia pitsimäisiä kuvioita voisi maalata katuun myös muualle kuin suojateiden kohdalle harmaata katua 
piristämään ja yhtenäisyyttä luomaan. 

Lisäksi kävelykatu kaipaa uusia istutusaltaita ja sitä myötä vehreämpää ilmettä, jolla voi tuoda eloa harmaudenkin 
keskelle. Tämä ei vielä tule suunnitelmista ilmi, mutta istutukset ja niiden sijoittelut ovat myös ideoinnin alla. 

RAAHEN KÄVELYKADUN KAUPUNKISISUSTAMINEN



Luonnos katosten, penkkien, ym. sijoittamisesta kävelykadun ja 
Kirkkokadun varrelle



Esimerkkinä toiminut inspiraatiokuva: 
Asmacati Shopping Center, Izimir, Turkey; Tabanliogly Architects

ALKUVAIHEEN IDEALUONNOKSIA VARJOJA LUOVAN KATOKSEN SIJOITTAMISESTA KÄVELYKADULLE



KATOSKUVIOINTIEN LUONNOKSIA: teemoina Raahen ruusut ja meren aallot



LUONNOSSUUNNITTELUA  katosrakenteen jalasta
     



OLESKELUPENKKI



ERILAISIA PENKKIMALLEJA



KUVIOINTI SUOJATEITÄ VARTEN :
Suojateiden maalaaminen pitsikuvioinneilla. Erityisesti kävelykadun suojateiden korostamiseksi, 
jotta kadun jatkuvuuden tunne säilyisi myös tienylityskohdissa.



HAVAINNEKUVA KUVIOIDUSTA SUOJATIESTÄ-


